
UCHWAŁA NR VIII/66/2024 
RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Dzikowiec niewygasających 
z upływem roku budżetowego 2024 i określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie gminy Dzikowiec na 2024 rok, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin realizacji tych wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 w podziale na 
działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Rzeszut - Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9D1358-0133-4EC9-97F7-0CE51ED7A0C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/66/2024 

Rady Gminy Dzikowiec 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych 

 w budżecie Gminy Dzikowiec niewygasających  

z upływem roku budżetowego 2024 

i określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 

 

 

 

Wykaz wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2024 

 

Nazwa zadania budżetowego Dział Rozdz. § Kwota w zł. Termin realizacji 

Budowa i modernizacja sieci wodociągowej na 

terenie Gminy Dzikowiec 
010 01043 6050 6 000,00 30.04.2025r. 

Budowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Dzikowiec 
010 01044 6050 6 000,00 30.04.2025r. 

Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem o 

stałej konstrukcji w miejscowości Wilcza Wola - 

Spie 

801 80195 6050 699 840,00 30.04.2025r. 

Razem    711 840,00  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9D1358-0133-4EC9-97F7-0CE51ED7A0C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/66/2024 

Rady Gminy Dzikowiec 

z dnia 30 grudnia 2024r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych 

 w budżecie Gminy Dzikowiec niewygasających  

z upływem roku budżetowego 2024  

i określenia ostatecznego terminu dokonania tych wydatków 

 

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Dzikowiec, które w 2024r. nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 

Dział Rozdz. § Nazwa kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

 

6 000,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE 6 000,00 

    w tym:  

   1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   Budowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Dzikowiec 
6 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

 

6 000,00 
    WYDATKI MAJĄTKOWE 6 000,00 

    w tym:  

   1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   
Budowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Dzikowiec 
6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 

 

699 840,00 

 80195  Pozostała działalność 699 840,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE 699 840,00 

    w tym:  

   1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 699 840,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 699 840,00 

  
 Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji w miejscowości Wilcza Wola - Spie  
699 840,00 

   Ogółem:  711 840,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9D1358-0133-4EC9-97F7-0CE51ED7A0C0. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) ustala się wydatki niewygasające w celu zabezpieczenia środków na dokończenie 

i wykonanie planowanych zadań. 

 

W związku z wnioskiem wykonawców o przedłużenie terminu realizacji umów  na zadania:  

1. Opracowanie dokumentacji projektowej kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej  

w miejscowościach Wilcza Wola i Nowy Dzikowiec w ramach zadań inwestycyjnych pn.:  

„Budowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Dzikowiec” oraz „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Dzikowiec” zgodnie z umowami nr 227/2024, 228/2024, 

229/2024 oraz 230/2024 z dnia 09.07.2024 r. i planem wydatków niewygasających w kwocie 

6 000,00 złotych dla zadania „Budowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Dzikowiec” oraz 6 000,00 złotych dla zadania „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Dzikowiec”  przedłuża się termin wykonania zadania z uwagi na przedłużającą się procedurę 

uzyskania uzgodnień oraz zgód wejścia w teren.  

 

2. „Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem o stałej konstrukcji w miejscowości Wilcza Wola- 

Spie w gminie Dzikowiec” z terminem wykonania w 2024 r. i planem wydatków niewygasających 

w kwocie 699 840,00 zł zgodnie z umową nr 305/2023 zawartą w dniu 21.12.2023 r., przedłuża się 

termin wykonania zadania z uwagi na konieczność wykonania dodatkowych uzgodnień w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej, przedłużającymi się dostawami konstrukcji dachowej oraz 

niesprzyjającymi warunkami atmosferycznymi w czasie wykonywania prac mokrych. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9D1358-0133-4EC9-97F7-0CE51ED7A0C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/66/2024 RADY GMINY DZIKOWIEC z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


